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On
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On
maailmankuulun

klassikon aika.
Wienin filharmonikkojen kolikon syntymäpäivästä eli 10. 
lokakuuta 1989 lähtien olemme olleet uskollisia juhlara-
han muotoilulle. Tarkkuustyönä valmistettu motiivi on 
pysynyt vuodesta toiseen samana, vain lyöntivuosi on 
muuttunut. Ensimmäisestä lyönnistä alkaen kolikon toisel-
la puolella on ollut kuvattuna Wienin filharmonikkojen 
soittimia – wieniläistorvi, fagotti, harppu, keskellä sello ja 
sen vasemmalla ja oikealla puolella alttoviulu ja yllä 
molemmilla puolilla viulu. Kääntöpuolella on kuvattuna 
Musikverein-konserttitalon suuren salin urut. Wienin 
filharmonikot on kaikkialla maailmassa tunnettu ja arvos-
tettu kultakolikko.

Wienin filharmonikkojen kultaisia kolikoita on saatavana 
viidessä eri koossa: 1 unssi, ½ unssia, ¼ unssia, ¹⁄₁₀ unssia 
ja ¹⁄₂₅ unssia. Hopeisen Wienin filharmonikkojen kolikon 
koko on 1 unssi. Platinasta valmistettujen kolikkojen koot 
ovat 1 unssi ja ¹⁄₂₅ unssia. Tämä kokoelma säilyttää arvonsa 
myös tulevaisuudessa. Yllä olevat kolikot ovat kuvissa 
todellisessa koossa.
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On eleganssin aika.
Wienin filharmonikot

On pysyvien arvojen aika.

Wienin filharmonikkojen eurooppalaista bullion-kolikkoa 
on lyöty vuodesta 1989. Olemme ylpeitä siitä, mitä 
olemme saavuttaneet: ihmiset kaikkialla maailmassa 
arvostavat kultakolikkoamme ja sen mukanaan tuomaa 
turvallisuutta. Wienin filharmonikkojen kultakolikkoa, 
jota ammattipiireissä kutsutaan myös nimillä Itävallan 
Philharmoniker tai Philharmoniker, pidetäänkin kaikilla 

mantereilla erinomaisena sijoituksena. Asiantuntijat 
arvostavat erityisesti sitä, että kolikon valmistuksessa on 
painotettu puhtautta ja kestävyyttä. Kultaraha säilyttää 
arvonsa sukupolvelta toiselle. Ja tämä menestystarina 
jatkuu yhä. Kolikko on valmistettu tietotaidolla, vastuun-
tunnolla ja korkealla motivaatiolla. Tulos: ajatonta arvoa ja 
eleganssia.

Kulta on kiehtonut ihmisiä ammoisista ajoista: ensimmäi-
set arvoa ja hienostuneisuutta edustavat kultakolikot 
lyötiin noin 7000 vuotta sitten. Kulta on sijoituskohteena 
verovapaata, sen arvo säilyy tasaisena ja se takaa aina 
riittävän maksuvalmiuden. Kulta voidaan muuttaa nopeas-
ti rahaksi ja raha nopeasti kullaksi. Kultainen Wienin 
filharmonikkojen kultakolikko on ns. bullion- eli arvome-

tallikolikko, jolla voidaan tehdä kaikkialla maailmassa 
kauppaa ja jota voidaan myydä päivän markkinahintaan. 
Kulta on yksi harvoista sijoituskohteista, joiden voi luottaa 
säilyvän. Unssi kultaa maksaa nykyisin suunnilleen saman 
verran kuin mittatilauspuku – ja muinaisessa Roomassa 
toogan hinta vastasi unssia kultaa. Kullan arvo pysyy 
tasaisena. Aidot arvot ovat pysyviä.


